



PRESIDENCIA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

SAN MIGUEL SOYALTEPEC, OAX. 2025 - 2027



"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"



GOBIERNO MUNICIPAL DE
SAN MIGUEL
Soyaltepec
2025 - 2027

ACTA DE RECEPCION FISICA DE LA OBRA

CONTRATO No.: Contrato de Obra Publica No. MSMSO/FORTAMUN/278/005/2025

EN LA LOCALIDAD DE TEMASCAL, MUNICIPIO DE SAN MIGUEL SOYALTEPEC, DISTRITO DE TUXTEPEC, EN EL ESTADO DE OAXACA, SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DIA 21 DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO, REUNIDOS EN LA SALA DE CABILDO, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL SOYALTEPEC, LOS C.C. VICENTE CABRERA CASTRO, APOLONIO QUEVEDO GARCIA, C. JULIA HERNÁNDEZ BUENO, ING. JULIO GONZÁLEZ PABLO, C. DULCE MARIA HERMENEGILDO BAUTISTA, ING. MICHAEL HILARIO CRUZ, LIC. NORBERTO ARRONIZ MARQUEZ, C. MARGARITA MARGARITA ZEPEDA TRUJILLO, C. CRISTO REY ALTO MUÑOZ Y ING. OSMAR Yael MEZA GONZÁLEZ, PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL, SINDICO HACENDARIO, REGIDORA DE HACIENDA Y OBRA PUBLICA, DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, TESORERO MUNICIPAL, SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS, CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL Y LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE CONTRALORIA SOCIAL RESPECTIVAMENTE; Y LOS RESPONSABLES DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS; ELC. KARINA DEL CARMEN LUIS ESTRADA Y EL ING. GIOVANNI CHÁVEZ DANIEL EN SU CARACTER DE ADMINISTRADOR ÚNICO DE LA EMPRESA BULDEN CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS PROFESIONALES, S.A. DE C.V. Y SUPERINTENDENTE Y DIRECTOR RESPONSABLE DE OBRA RESPECTIVAMENTE, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS EN LA OBRA: CONSTRUCCIÓN DE IGLESIA SANTA GERTRUDIS MAGNA SEGUNDA ETAPA, EN LA COLONIA COSOLTEPEC, MUNICIPIO DE SAN MIGUEL SOYALTEPEC, DE LA LOCALIDAD DE COLONIA COSOLTEPEC, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO IV.- FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCAIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL 2025, CON UN IMPORTE CONTRATADO DE \$1,982,758.62 (UN MILLÓN NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 62/100 M.N.) MÁS I.V.A.

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN:

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 21 DE JUNIO DE 2025
CONVENIO: FECHA DE INICIO: -
REAL: FECHA DE INICIO: 21 DE JUNIO DE 2025

FECHA DE TERMINACION: 20 DE JULIO DE 2025
FECHA DE TERMINACION: -
FECHA DE TERMINACION: 20 DE JULIO DE 2025

CON FECHA 20 DE JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO, SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTE CONCEPTOS:

No.	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD PRESUPUESTADA	PRECIO UNITARIO	TOTAL PRESUPUESTADO	CANTIDAD EJERCIDA	IMPORTE TOTAL EJERCIDO	DIFERENCIA
CONSTRUCCIÓN DE IGLESIA SANTA GERTRUDIS MAGNA SEGUNDA ETAPA, EN LA COLONIA COSOLTEPEC, MUNICIPIO DE SAN MIGUEL SOYALTEPEC.								
CIMENTACIÓN								
1	01.-Zapata aislada (Z-1) de 1.20x1.20x0.25 m. peralte, de concreto hecho en obra F'c=250 kg/cm², armada con varilla del No. 4 (1/2") a cada 0.20 m. en ambos sentidos. Incluye: suministro de materiales, acarreo, cortes, traslapes, desperdicios, habilitado, cimbrado acabado común, colado, vibrado, descimbrado, limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	Pza	8.00	\$3,750.00	\$ 30,000.00	8.00	\$ 30,000.00	\$ -
	02.-Dado (D-1) de 0.50x0.50 m. de concreto hecho en obra F'c=250 kg/cm², armada con 8 varillas del No. 4 (1/2"), estribos del No. 3 (3/8") a cada 0.20 m. Incluye: suministro de materiales, acarreo, cortes, traslapes, desperdicios, habilitado, cimbrado acabado común, colado, vibrado, descimbrado, mano de obra, equipo y herramienta.	Pza	8.00	\$3,577.00	\$ 28,616.00	8.00	\$ 28,616.00	\$ -
3	03.-Zapata aislada (Z-2) de 1.00x1.00x0.25 m. peralte, de concreto hecho en obra F'c=250 kg/cm², armada con varilla del No. 4 (1/2") a cada 0.20 m. en ambos sentidos. Incluye: suministro de materiales, acarreo, cortes, traslapes, desperdicios, habilitado, cimbrado acabado común, colado, vibrado, descimbrado, limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	Pza	2.00	\$2,650.00	\$ 5,300.00	2.00	\$ 5,300.00	\$ -
TOTAL CIMENTACIÓN					\$ 63,916.00		\$ 63,916.00	\$ -
ESTRUCTURA DE CONCRETO								
	04.-Trabe de liga (TL) de 15x30 cm. de concreto hecho en obra F'c=250 kg/cm², acabado común, armada con 6 varillas de 3/8" y estribos del No.2 cada 20 cm., incluye: materiales, acarreo, cortes, desperdicios, traslapes, amarres, cimbrado, colado, descimbrado, mano de obra, equipo y herramienta.	ML	45.00	\$697.00	\$ 31,365.00	45.00	\$ 31,365.00	\$ -
5	05.-Columna (C-1) de 0.30 x 0.30 m. de concreto hecho en obra F'c=250 kg/cm², armado con 6 varillas # 4 (1/2") , con estribos del # 3 (3/8") a cada 15 cm en el primer metro inicio y a cada 20 cms. Incluye: materiales, acarreo, elevaciones , cortes, traslapes, desperdicios, habilitado, cimbrado, acabado aparente, descimbrado , limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	ML	6.40	\$3,098.96	\$ 19,833.34	6.40	\$ 19,833.34	\$ -
6	06.-Columna Circular (C-2) de 0.40 x 0.40 m. de concreto hecho en obra F'c=250 kg/cm², armado con 8 varillas # 4 , con estribos # 3 (3/8") a cada 15 cm en el primer metro inicio y a cada 20 cms con un estribo de refuerzo rectangular a cada 2 espacios. Incluye: materiales, acarreo, elevaciones , cortes, traslapes, desperdicios, habilitado, cimbrado, acabado aparente, descimbrado , limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	ML	40.40	\$2,200.00	\$ 88,880.00	40.40	\$ 88,880.00	\$ -
CONSTRUCCIÓN DE IGLESIA SANTA GERTRUDIS MAGNA SEGUNDA ETAPA, EN LA COLONIA COSOLTEPEC, MUNICIPIO DE SAN MIGUEL SOYALTEPEC.								

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FÍSICA O MORAL RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGÁNDOSE A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

REGIDORA DE
HACIENDA Y
OBRA PUBLICA
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dto. Tuxtepec, Oax.
2025-2027

DIRECCIÓN DE OBRAS
PUBLICAS
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dto. Tuxtepec, Oax.
2025-2027

TESORERIA
MUNICIPAL
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dto. Tuxtepec, Oax.
2025-2027

📍 Avenida 2 / Temascal, San Miguel Soyaltepec, Oaxaca.

☎ Tel: 274 - 752 - 00 - 09 📧 soyaltepec.gob@gmail.com

🏛 Gobierno Municipal de San Miguel Soyaltepec 2025-2027



PRESIDENCIA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
SAN MIGUEL SOYALTEPEC, OAX. 2025 - 2027



"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"



GOBIERNO MUNICIPAL DE
SAN MIGUEL
Soyaltepec
2025 - 2027

Dpto. Tuxtpec, Oaxaca

A CONSTRUCCIÓN DE IGLESIA SANTA GERTRUDIS MAGNA SEGUNDA ETAPA, EN LA COLONIA COSOLTEPEC, MUNICIPIO DE SAN MIGUEL SOYALTEPEC.										
II ESTRUCTURA DE CONCRETO										
7	07.-Castillo (K-1) de 0.2 x 0.15 m. de concreto hecho en obra F'c=250 kg/cm2, armado con 6 varillas del No. 3, con estribos del No.2 a cada 15 cm. Incluye: materiales, acarreo, elevaciones, cortes, traslapes, desperdicios, habilitado, cimbrado, acabado común, descimbrado, limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	ML	27.36	\$613.48	\$	16,784.81	27.36	\$	16,784.81	\$ -
8	08.-Castillo (K-3) de 0.2 x 0.15 m. de concreto hecho en obra F'c=150 kg/cm2, a base de armex 15*20-4. Incluye: materiales, acarreo, elevaciones, cortes, traslapes, desperdicios, habilitado, cimbrado, acabado común, descimbrado, limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	ML	16.32	\$419.69	\$	6,849.34	16.32	\$	6,849.34	\$ -
9	09.-Trabe Intermedia (TI-1) de 0.15 x 0.20 m. de concreto hecho en obra F'c=250 kg/cm2, armado con 4 varillas del No. 3, con estribos del No.2 a cada 0.2 cm. acabado común Incluye: suministro de materiales, moldura unicel pecho paloma, acarreo, elevaciones, cortes, traslapes, desperdicios, habilitado, cimbrado, acabado común, descimbrado, limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	ML	18.32	\$628.62	\$	11,516.32	18.32	\$	11,516.32	\$ -
10	10.-Trabe de Cerramiento (TC-1) de 0.15 x 0.40 m. de concreto hecho en obra F'c=250 kg/cm2, armado con 8 varillas del No. 3, con estribos del No.2 a cada 0.2 cm. Incluye: suministro de materiales, acarreo, elevaciones, cortes, traslapes, desperdicios, habilitado, cimbrado, acabado común, descimbrado, limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	ML	64.00	\$1,208.00	\$	77,312.00	64.00	\$	77,312.00	\$ -
11	11.-Trabe de Cerramiento (TC-2) de 0.20 x 0.40 m. de concreto hecho en obra F'c=250 kg/cm2, armado con 8 varillas del No. 4, con estribos del No.3 (3/8") a cada 0.2 cm. Incluye: suministro de materiales, acarreo, elevaciones, cortes, traslapes, desperdicios, habilitado, cimbrado, acabado común, descimbrado, limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	ML	48.96	\$1,250.00	\$	61,200.00	48.96	\$	61,200.00	\$ -
12	12.-Trabe de Cerramiento (TC-3) de 0.15 x 0.25 m. de concreto hecho en obra F'c=250 kg/cm2, armado con 6 varillas del No. 4, con estribos del No.2 (1/4") a cada 0.2 cm. Incluye: suministro de materiales, acarreo, elevaciones, cortes, traslapes, desperdicios, habilitado, cimbrado, acabado común, descimbrado, limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	ML	11.36	\$905.36	\$	10,284.89	11.36	\$	10,284.89	\$ -
13	13.-Cadena de Cerramiento (CC-1) de 0.15 x 0.20 m. de concreto hecho en obra F'c=250 kg/cm2, armado con 6 varillas del No. 3, con estribos del No.2 (1/4") a cada 0.2 cm. Incluye: suministro de materiales, acarreo, elevaciones, cortes, traslapes, desperdicios, habilitado, cimbrado, acabado común, descimbrado, limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	ML	60.40	\$878.55	\$	53,064.42	60.40	\$	53,064.42	\$ -
14	14.-Dala de cerramiento para ventanas de 0.15 x 0.2 m. de concreto hecho en obra F'c=200 kg/cm2, armado con 4 varillas del No. 3, con estribos del No.2 a cada 0.2 cm. Incluye: suministro de materiales, acarreo, elevaciones, cortes, traslapes, desperdicios, habilitado, cimbrado, acabado común, descimbrado, limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	ML	14.40	\$628.83	\$	9,055.15	14.40	\$	9,055.15	\$ -
II TOTAL ESTRUCTURA DE CONCRETO					\$	386,145.27		\$	386,145.27	\$ -
III MUROS										
15	15.-Muro de 12 cm. (M-1) de block de tepezil de 12x20x40 cm. asentado con mezcla cemento arena 1:4; acabado común, incluye: materiales, acarreo, mano de obra, equipo y herramienta.	M²	79.11	\$469.56	\$	37,146.89	79.11	\$	37,146.89	\$ -
III TOTAL MUROS					\$	37,146.89		\$	37,146.89	\$ -
IV CONCRETO (Firmes, losas)										
16	16.-Firme de 10 cm acabado común, armado con malla 6x6/10-10, de concreto F'c= 200 kg/cm2, incluye: suministro de materiales, acarreo, nivelación, cimbrado de fronteras, mano de obra, equipo y herramienta.	M²	266.82	\$610.01	\$	162,762.87	266.82	\$	162,762.87	\$ -
17	17.-Losas de 10 cm. de espesor a dos aguas de concreto F'c=200 kg/cm2, acabado aparente armada con varilla del No. 3 (3/8"), a cada 20 cm. en ambos sentidos, incluye: suministro de materiales, acarreo, bastones, elevaciones, cimbrado acabado común, armado, colado, vibrado, descimbrado, mano de obra, equipo y herramienta.	M²	367.73	\$1,450.00	\$	533,208.50	367.73	\$	533,208.50	\$ -
IV TOTAL CONCRETO (Firmes, losas)					\$	695,971.37		\$	695,971.37	\$ -
A CONSTRUCCIÓN DE IGLESIA SANTA GERTRUDIS MAGNA SEGUNDA ETAPA, EN LA COLONIA COSOLTEPEC, MUNICIPIO DE SAN MIGUEL SOYALTEPEC.										

RECEPCION DE
OBRAS PUBLICAS
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dpto. Tuxtpec, Oax.
2025-2027

DIRECCION DE OBRAS
PUBLICAS
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dpto. Tuxtpec, Oax.
2025-2027

SECRETARIA
MUNICIPAL
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dpto. Tuxtpec, Oax.
2025-2027

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FISICA O MORAL RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCURRIDOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGÁNDOSE A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

SINDICATURA
HACENDARIA
AGRICOLA Y URBANOS
Mpio. San Miguel
Soyaltepec

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dpto. Tuxtpec, Oax.

2025-2027

Avenida 2 / Temascal, San Miguel Soyaltepec, Oaxaca.

Tel: 274 - 752 - 00 - 09

soyaltepec.gob@gmail.com

Gobierno Municipal de San Miguel Soyaltepec 2025-2027

PRESIDENCIA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

SAN MIGUEL SOYALTEPEC, OAX. 2025 - 2027



"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

Dpto. Tuxtpec, Oaxaca

GOBIERNO MUNICIPAL DE
SAN MIGUEL
Soyaltepec
2025 - 2027

CONSTRUCCIÓN DE IGLESIA SANTA GERTRUDIS MAGNA SEGUNDA ETAPA, EN LA COLONIA COSOLTEPEC, MUNICIPIO DE SAN MIGUEL SOYALTEPEC.									
V	ACABADOS								
18	18.-Aplanado acabado fino sobre muros, con mezcla cemento arena en proporción de 1:4, incluye: suministro de materiales, acarreo, andamios, limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	M²	783.37	\$242.00	\$	189,575.54	783.37	\$	189,575.54
19	19.-Boquilla y perfilado de aplanado acabado fino en vanos de puertas y ventanas, con mezcla cemento arena en proporción de 1:4, incluye: suministro de materiales, acarreo, andamios, limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	ML	141.04	\$240.00	\$	33,849.60	141.04	\$	33,849.60
20	20.-Piso de loseta , asentada con pegazulejo y junta de color de acuerdo al modelo,incluye: suministro de materiales, mano de obra, equipo y herramienta.	M²	266.78	\$464.51	\$	123,921.98	266.78	\$	123,921.98
21	21.-Pecho paloma de 10x10 cms. De concreto hecho en obra de resistencia normal $f_c=150$ kg/cm2 reforzado con grapas de alambon de 1/4" a cada 10 cms de separación, incluye: suministro de materiales, cimbrado, colado, elevaciones, mano de obra, equipo, herramientas	ML	74.30	\$446.60	\$	33,182.38	74.30	\$	33,182.38
22	22.-Pintura vinilica en muros y plafón marca Comex y/o similar a dos manos, incluye: aplicación de sellador 5x1, materiales, preparación de la superficie, mano de obra, equipo, herramienta y andamios.	M²	1271.98	\$202.00	\$	256,939.96	1271.98	\$	256,939.96
V	TOTAL ACABADOS					\$	637,469.46		\$
VI	CANCELERIA								
23	23.-Ventana dos corredizos de 1.20 m. de ancho por 1.36 m. de altura, de perfiles de aluminio de 3" pulgadas, acabado pintado, y cristal claro de 6 mm, Incluye: suministro de materiales, cortes, desperdicios, fijación, sellado, limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	Pza	1.00	\$4,100.00	\$	4,100.00	1.00	\$	
24	24.-Ventana un fijo y dos corredizos de 0.90 m. de ancho por 1.36 m. de altura, de perfiles de aluminio de 3" pulgadas, acabado pintado, y cristal claro de 6 mm, Incluye: suministro de materiales, cortes, desperdicios, fijación, sellado, limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	Pza	6.00	\$3,200.00	\$	19,200.00	6.00	\$	
25	25.-Ventana dos corredizos de 1.80 m. de ancho por 1.36 m. de altura, de perfiles de aluminio de 3" pulgadas, acabado pintado, y cristal claro de 6 mm, Incluye: suministro de materiales, cortes, desperdicios, fijación, sellado, limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	Pza	6.00	\$6,120.37	\$	36,722.22	6.00	\$	
VI	TOTAL CANCELERIA					\$	60,022.22		\$
VII	CARPINTERIA								
26	26.-Puerta de 2.28 m. por 2.65 m, entablada con madera de caoba de 1a, de 3.8 cms. de espesor, y marco con madera de 2.54 cms. de espesor, para muro de 15 cms. acabado con barniz poliiform, con cerradura modelo A52PD-TULIP-LBN de la marca Scovill, Incluye: materiales, acarreo, cortes, desperdicios, armado, chapa de madera en cantos, bisagras, mano de obra, equipo, herramienta y limpieza.	Pza	1.00	\$40,222.88	\$	40,222.88	1.00	\$	
VII	TOTAL CARPINTERIA					\$	40,222.88		\$
VIII	HERRERIA								
27	27.-Puerta metálica de 1.05 m. de ancho por 2.36 m. de altura, con marco de Tubular P-150 Cal 18, contramarco de Tubular M-225 Cal 18, y tablero de lámina 140 cal. 20, Incluye: suministro de materiales, bisagras tubulares, Cerradura de sobreponer, colocación, cortes, soldadura, aplicación de pintura de esmalte limpieza, mano de obra, equipo y herramienta.	Pza	3.00	\$5,500.00	\$	16,500.00	3.00	\$	
VIII	TOTAL HERRERIA					\$	16,500.00		\$
IX	INSTALACIÓN ELÉCTRICA								
28	28.-Salida eléctrica para alumbrado a base de poliducto de 13 mm., con un desarrollo de 8 m, con cable thw cal. 12 línea económica, con una caja cuadrada galvanizada de 13 y una caja chalupa galvanizada, incluye: suministro de materiales, un codo, soquet de porcelana E26, apagador y placa, mano de obra, equipo y herramienta	Sal.	15.00	\$840.62	\$	12,609.30	15.00	\$	
29	29.-Salida eléctrica para contacto a base de poliducto de 13 mm., con un desarrollo de 8 m, con cable thw cal. 12 y 14 , línea económica, con una caja cuadrada galvanizada de 13 y una caja chalupa galvanizada, incluye: suministro de materiales, un codo, contacto y placa, mano de obra, equipo y herramienta.	Sal.	10.00	\$1,400.00	\$	14,000.00	10.00	\$	
30	30.-Interruptor termomagnético de 1x30 A, QOW130 de la marca Square'D, incluye suministro, instalación, mano de obra, equipo y herramienta.	Pza	4.00	\$1,278.00	\$	5,112.00	4.00	\$	
31	31.-Centro de carga doméstico 4 polos, 1F-3H QOD4S de sobreponer, en gabinete Nema 4, de la marca Square'D, incluye: suministro, instalación, mano de obra, equipo y herramienta.	Pza	1.00	\$1,943.23	\$	1,943.23	1.00	\$	
32	32.-Suministro y colocación de lámpara fluorescente de 100 watts, incluye: suministro de materiales, amo de obra, equipo y herramientas.	Pza	15.00	\$780.00	\$	11,700.00	15.00	\$	
IX	TOTAL INSTALACIÓN ELÉCTRICA					\$	45,364.53		\$
CONSTRUCCION DE IGLESIA SANTA GERTRUDIS MAGNA SEGUNDA ETAPA, EN LA COLONIA COSOLTEPEC, MUNICIPIO DE SAN MIGUEL SOYALTEPEC.						\$	1,982,758.62		\$
SUB-TOTAL:						\$	1,982,758.62		\$
IVA 16.00%:						\$	317,241.38		\$
TOTAL:						\$	2,300,000.00		\$

SECRETARÍA DE
GOBIERNO Y
ADMINISTRACIÓN
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dpto. Tuxtpec, Oax.
2025-2027

DIRECCIÓN DE OBRAS
PÚBLICAS
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dpto. Tuxtpec, Oax.
2025-2027

TESORERÍA
MUNICIPAL
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dpto. Tuxtpec, Oax.
2025-2027

BINDICATURA
HACENDARIA
AGRICOLAS Y URBANOS
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dpto. Tuxtpec, Oax.
2025-2027

PRESIDENCIA MUNICIPAL

Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dpto. Tuxtpec, Oax.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FÍSICA O MORAL RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGÁNDOSE A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

Avenida 2 / Temascal, San Miguel Soyaltepec, Oaxaca.

Tel: 274 - 752 - 00 - 09 soyaltepec.gob@gmail.com

Gobierno Municipal de San Miguel Soyaltepec 2025-2027



Dpto. Tuxtpec, Oaxaca

PRESIDENCIA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

SAN MIGUEL SOYALTEPEC, OAX. 2025 - 2027



GOBIERNO MUNICIPAL DE
SAN MIGUEL
Soyaltepec
2025 - 2027

"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO LAS 10:30 HORAS DEL MISMO DIA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA LA OBRA

(DATOS DE LA PERSONA FISICA O MORAL, RESPONSABLE DE SU EJECUCION)

NOMBRE: BULDEN CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS PROFESIONALES, S.A. DE C.V.
 REPRESENTANTE: C. KARINA DEL CARMEN LUIS ESTRADA
 CARGO: ADMINISTRADOR UNICO
 R.F.C.: BCS250210SU6
 DOMICILIO: ANDADOR LAZARO CARDENAS, NÚM. 123 MANZANA I, COLONIA FOVISSSTE, OAXACA DE JUÁREZ, OAX. C.P. 68027



C. KARINA DEL CARMEN LUIS ESTRADA
ADMINISTRADOR UNICO
(Nombre, firma y sello)



RECEPCIONA LA OBRA
(H. Ayuntamiento Municipal)

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Oax. 2025-2027

C. VICENTE CABRERA CASTRO
PRESIDENTE MUNICIPAL
(Nombre, firma y sello)

RECIDURIA DE
HACIENDA
OBRA PUBLICA
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dpto. Tuxtpec, Oax.
2025-2027

C. JULIA HERNANDEZ BUENO
REGIDORA DE HACIENDA Y OBRA PUBLICA
(Nombre, firma y sello)

C. DULCE MARIA HERMENEGILDO BAUTISTA
TESORERA MUNICIPAL
(Nombre, firma y sello)

TESORERIA
MUNICIPAL
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Oax. 2025-2027

C. CRISTO REY ALTO MUÑOZ
CONTRALOR SOCIAL
(Nombre, firma y sello)

ING. MICHAEL HILARIO CRUZ
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS
(Nombre y firma)

ING. GIOVANNI CHAVEZ DANIEL
SUPERINTENDENTE DE OBRA
CED. PROF.: 7528225 D.R.O. A-2657

SINDICATURA
HACENDARIA
AGRARIOS Y URBANOS
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dpto. Tuxtpec, Oax.
2025-2027

ING. APOLONIO QUEVEDO GARCIA
SINDICO HACENDARIO
(Nombre, firma y sello)

DIRECCION DE OBRAS
PUBLICAS
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Oax. 2025-2027

ING. JULIO GONZALEZ PABLO
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
(Nombre, firma y sello)

C. MARGARITA ZEPEDA TRUJILLO
CONTRALOR SOCIAL
(Nombre, firma y sello)

ING. OSMAR YIEL MEZA GONZALEZ
CONTRALOR SOCIAL
(Nombre, firma y sello)

LIC. NORBERTO ARRONIZ MARQUEZ
CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL
(Nombre y firma)

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FISICA O MORAL RESPONSABLE DE SU EJECUCION DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGANDOSE A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.